ECHEVERRIA AV. TRIUNVIRATO
G
AM
ARRA
LA PAMPA
26
31
17
25
28
14
30
32
34
33
16b
27
15 29
35a
18
16a
9
3810
19a
40
8 39
35b
13
6a
41
37
11
36
12
21
24
5 42
43a
3
2
1
22
4
23
 41
96
 41
98
 42
00
 41
32
 41
34
 41
36
 41
16
 41
18
 41
20
 41
14
 41
14
A
 41
14
B
 41
08
 41
10
 41
12
 41
74
 41
76
 41
80
 41
60
 41
62
 41
64
 41
50
 41
54
 41
58
 41
42
 41
46
 41
02
 5089
 5087
 5085
 5079
 5077
 5083A
 5083
 5081
 5009
 5007
 5099
 5097
 5095
 5027
 5029
 5029A
 5043
 5041
 5023A
 5023
 5017
 5015
 5021
 5019
 5053
 5049
 5025B
 5025A
 5025
 5039
 5037
 5033
 5031
 1853  1855
 1865
 1827
 1887  1891
 1819
 1895
 1863
 1859  1861
 1877  1879
 1867  1869
 5024
 5022
 5002  5010
 5008
 5020
 5018
 5016
 5060
 5058
 5046
 5050  5056
 5028
 5026
 5034
 5042
 5040
 5038
 5036
 5046
 5044
 41
82
 41
84
 41
86
 41
88
 41
90
 41
92
 1829  1831  1837  1841  1843
ESCALA:ESCALA: ESCALA:
ESCALA:
S
GOBIERNO DE LA CIUDAD
AUTONOMA DE BUENOS AIRES
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO DE
OBRAS Y CATASTRO
C
M
PLANO INDICE
HOJA N:   1 /
VERSION:
ESCALA:
FECHA DE EMISION
16
51
50A
1:1000
2
12/08/2025
1
AutoCAD SHX Text
N
NORMATIVA NÚMERO ACLARACIONESDESCRIPCIONBOLETíN FECHA ESTADO
FORMULARIO PLANO INDICE: ANEXO NORMATIVA
M 50A
S 51C 16
Descripción: El Formulario contiene todas las normativas que se han dictado  para la presente manzana.
HOJA 2 de 2
GOBIERNO DE LA CIUDAD
AUTONOMA DE BUENOS AIRES
DIRECCION GENERAL DE REGISTROS DE
OBRAS Y CATASTRO
Ordenanza 1752 1926 Expediente 84725-C-1925Rectificación de la línea de la Av. Triunvirato. MATERIALIZADA
SEGÚN PLANO 1118-c-
1972 (ESTUDIO DE
LÍNEAS)
Ordenanza 26422 14237 1972 Dispónese que la actual calle PAMPA se denomine LA PAMPA.
martes, 12 de agosto de 2025 10:21:49
Nota: El Formulario contiene todas las normativas que se han dictado  para la presente manzana. El casillero NORMATIVA si se trata de una Ordenanza, Decreto, Nota, etc. El casillero NÚMERO indica el numero de normativa
correspondiente si existiera. El casillero BOLETIN indica el numero  de boletín en el que se publicó si fuese publicada. El casillero FECHA  indica el año en que se publicó o dictó. El casillero DESCRIPCION reproduce el texto principal
de la Normativa dictada. El casillero ACLARACIONES contiene más información y observaciones.